
2,678,406,082

365,243,537

764,356,922

263,874,126

310,693,977

165,579,002

250,850,526

23,843,899

84,567,998

34,418,922

87,318,053

23,825,859

39,766,581

24,728,059

32,941,814

8,550,044

17,873,125

3,543,089

15,267,641

139,236,788

17,144,668

4,073,144

708,308

1,046,377,659

138,596,657

135,113,719

148,451,342

135,983,082

85,133,852

112,076,564

8,543,928

42,565,308

18,584,876

48,433,078

10,133,291

21,940,802

11,122,637

11,504,063

1,328,839

4,053,201

754,367

5,340,544

100,442,639

4,650,858

1,378,401

245,611

1,171,409,127

174,492,084

504,882,726

80,969,051

120,036,355

49,360,230

94,444,794

7,477,161

30,363,990

8,325,946

21,286,328

5,860,298

7,919,509

6,598,350

9,513,395

2,420,306

5,310,198

972,281

4,832,942

29,365,619

6,119,192

793,519

64,853

139,231,328

18,309,127

33,910,341

10,722,823

14,379,891

8,559,412

14,570,435

2,343,889

4,764,259

2,105,694

6,913,894

2,065,127

2,425,333

3,461,351

2,886,270

1,842,705

3,929,837

250,297

1,606,414

2,612,883

1,388,012

166,068

17,266

176,950,423

17,404,907

54,705,078

12,155,700

18,597,624

11,885,116

13,638,897

3,594,974

3,547,889

2,916,038

4,921,847

3,594,934

4,943,463

2,654,581

5,092,910

2,183,865

3,464,172

1,259,539

2,420,873

4,104,996

1,917,720

1,581,011

364,289

267,534

3,541

41,978

8,680

8,233

8,477

156,506

15,838

947

898

2,769

              －

1,475

567

12,521

1,106

1,690

264

1,321

              －

              －

              －

723

144,170,011

16,437,221

35,703,080

11,566,530

21,688,792

10,631,915

15,963,330

1,868,109

3,325,605

2,485,470

5,760,137

2,172,209

2,535,999

890,573

3,932,655

773,223

1,114,027

306,341

1,065,547

2,710,651

3,068,886

154,145

15,566

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年12月

10717-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國113年 2月20日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


